福州职业技术学院

2015年“双师型”教师认定结果公示

2015年9月，根据《福州职业技术学院“双师型”教师认定与培养办法》（榕职院综〔2013〕138号），学院组织开展了“双师型”教师的认定工作。认定工作按照教师个人填写双师认定表并提供佐证材料、系部初核汇总上报、人事处和教务处审核三个流程，已于日前完成全部审核工作。经院长办公会研究同意严明等11名教师拟确定为2015年新增“双师型”教师。现将2015年各系新增 “双师型”教师认定的结果公示如下：

电子信息工程系（1人）：严明；

交通工程系（1人）：林昊；

管理系（3人）：张利健、许少榕、陈佳婧；

经济系（1人）：张彬；

人文系（2人）：林心山、余艳琛；

商贸系（2人）：魏一丁、李艳艳；

思政部（1人）：袁雯雯。
特此公示。公示时间为7天，从2015年10月8日至2015年10月14日。公示期间，欢迎教职工以来信、来电、来访等形式向学院纪检监察审计处或人事处反映情况，发表看法和意见。

公示电话： 83760377（院纪检监察审计处）

83760310（院人事处）

来访来电时间：正常工作时间（逢节假日13805082762、15806029269）

接待处室：福州职业技术学院纪检监察审计处、人事处

来信投寄：福州职业技术学院纪检监察审计处、人事处（邮政编码：350108）

                                    人事处

                                2015年10月8日